


DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 39 37 35

PROVINCIA DI CASERTA

18 CAPUA # Start Village 2.6 11.15 11.15 11.15

20 CAPUA # km 0 0.0 0.0 218.0 11.20 11.20 11.20

87 Calvi Risorta # ss.6 12.2 12.2 205.8 11.37 11.37 11.38

150 Vairano Scalo ; ss.85 13.7 25.9 192.1 11.55 11.57 11.59

151 P.L. # ss.85 2.0 27.9 190.1 11.58 12.00 12.02

PROVINCIA DI ISERNIA

160 Svinc. ss.85 per Venafro : ss.85 14.1 42.0 176.0 12.18 12.21 12.24

174 Venafro ; ss.85 4.4 46.4 171.6 12.24 12.27 12.31

224 Svinc. per Montaquila : ss.158 7.6 54.0 164.0 12.35 12.38 12.42

335 Bv. di Montaquila # ss.158 5.6 59.6 158.4 12.43 12.47 12.51

332 Svinc. di Colli a Volturno # sp.158 7.3 66.9 151.1 12.51 12.56 13.01

455 galleria # 808m 3.1 70.0 148.0 12.56 13.01 13.06

488 Svinc. di Cerro e Rocchetta a Volturno # ss.652 1.5 71.5 146.5 12.58 13.03 13.08

572 n.2 gallerie # 108m, 70m 1.4 72.9 145.1 13.02 13.07 13.12

995 Svinc. di Rionero Sannitico # ss.652 8.6 81.5 136.5 13.22 13.29 13.37

PROVINCIA DI L'AQUILA

965 Uscita per Castel di Sangro # ss.17 2.9 84.4 133.6 13.26 13.33 13.41

820 Ponte Zittola ; P.L. - ss.17 3.2 87.6 130.4 13.30 13.37 13.45

797 Castel di Sangro : v.Porta Napoli-sp.119 3.5 91.1 126.9 13.34 13.41 13.50

1125 Ins. ss.17 : ss.17 6.5 97.6 120.4 13.50 13.58 14.08

1254 Roccaraso ; v.Roma-ss.17 2.9 100.5 117.5 13.57 14.06 14.17

1257 galleria # 650m 2.9 103.4 114.6 14.01 14.10 14.21

1261 Pian delle Cinque Miglia # ss.17 5.0 108.4 109.6 14.08 14.18 14.29

1277 galleria # 833m 3.8 112.2 105.8 14.13 14.23 14.35

1034 Rocca Pia : ss.17 4.9 117.1 100.9 14.19 14.29 14.41

973 galleria # 227m 2.1 119.2 98.8 14.21 14.32 14.44

904 n.2 gallerie # 50m-50m 1.1 120.3 97.7 14.23 14.33 14.45

780 galleria # 94m 2.6 122.9 95.1 14.26 14.37 14.49

569 Pettorano sul Gizio # ss.17 4.3 127.2 90.8 14.31 14.42 14.54

447 Uscita per Sulmona : v.Mazzini 6.4 133.6 84.4 14.39 14.50 15.02

405 Sulmona : v.Circ.Occidentale 1.8 135.4 82.6 14.41 14.52 15.05

290 Pratola Peligna ; v.Cerrano-v.Trieste-ss.17 8.4 143.8 74.2 14.51 15.02 15.16

PROVINCIA DI PESCARA

249 Popoli # ss.5 10.1 153.9 64.1 15.03 15.15 15.28

245 Bv. per Bussi sul Tirino # galleria 477m-ss.153 3.1 157.0 61.0 15.06 15.19 15.32

315 Bussi sul Tirino # v.d.Repubblica-ss.153 3.6 160.6 57.4 15.11 15.24 15.38

323 Cirichiello # ss.153 3.2 163.8 54.2 15.16 15.28 15.43

PROVINCIA DI L'AQUILA

382 Svinc. di Ofena ; ss.602 7.3 171.1 46.9 15.26 15.39 15.54

374 Bv. per Calascio : sp.98 1.3 172.4 45.6 15.27 15.40 15.55

1190 Calascio : sp.7 13.4 185.8 32.2 15.59 16.15 16.33

1230 Santo Stefano di Sessanio ; sp.97 5.7 191.5 26.5 16.07 16.23 16.42

1576 Piano Racollo : ss.17bis 13.2 204.7 13.3 16.26 16.44 17.03

1669 Bv. per Campo Imperatore ; sr.17bis/C 3.6 208.3 9.7 16.32 16.49 17.09

2130 GRAN SASSO D'ITALIA # Campo Imperatore 9.7 218.0 0.0 16.54 17.14 17.36

NOTE:

Tappa

07
cronotabella

CAPUA - GRAN SASSO D'ITALIA (Campo Imperatore) km 218

venerdì 12 maggio 2023 D = 3900 m

Quota

km 185.8 - Calascio - m 1190  (2ª cat.)

km 218 - GRAN SASSO D'ITALIA - m 2130  (1ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 70 - 72.9 - 103.4 - 112.2 - 119.2 - 120.3 - 122.9 - 157

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 27.9 - 87.6

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 91.1   Castel di Sangro

km 160.6   Bussi sul Tirino

Gran Premio della Montagna:

km 100.5 - Roccaraso - m 1254  (2ª cat.)



Tappa

07

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 218

CASERTA

Capua
CAPUA # Start Village

# Piazza d'Armi

; via Napoli

j Corso Appio

# Corso Appio

# Ponte Fiume Volturno

# via Ponte Romano

# via Fuori Porta Roma

# via Appia

CAPUA # km 0

# ss.7 via Appia

Vitulazio
# ss.7

Pastorano
# ss.7

# ss.6

Pignataro Maggiore
# ss.6

# ss.6 sottoapasso A1

Calvi Risorta
# ss.6

Calvi Risorta # ss.6

# ss.6

Teano
# ss.6 serie di rotatorie

# ss.6

# ss.6 sovrappasso ferrovia

# ss.6

# ss.6 sottopasso ferrovia

# ss.6

Vairano Patenora
# ss.6

# ss.6 sottopasso ss.372

# ss.6

# ss.6 via Napoli

Vairano Scalo ; ss.85 via Abruzzi

# ss.85

P.L. # ss.85

# ss.85

Presenzano
# ss.85

ISERNIA

Sesto Campano
# ss.85

Venafro
# ss.85

Svinc. ss.85 per Venafro : ss.85 con ss.85 var

# ss.85

# ss.85 via Campania

# ss.85 sottopasso ferrovia

# ss.85 via Campania

Venafro ; ss.85 via Colonia Giulia

# ss.85 via San Nicandro

# ss.85 sovrappasso ferrovia

# ss.85 via San Nicandro

CAPUA - GRAN SASSO D'ITALIA (Campo Imperatore)

venerdì 12 maggio 2023
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Prov/com Distanza Località DIR via km 218

CAPUA - GRAN SASSO D'ITALIA (Campo Imperatore)

venerdì 12 maggio 2023

Pozzilli
# ss.85

# ss.85 ricongiungimento con ss.85 var

# ss.85

Svinc. per Montaquila j rampa accesso

# ss.158

Montaquila
# ss.158

# ss.158 sottopasso ferrovia

# ss.158

Bv. di Montaquila # ss.158

# ss.158

Colli a Volturno
# ss.158

Svinc. di Colli a Volturno # ss.158

# ss.158 Ponte Fiume Volturno

# ss.158

Rocchetta a Volturno
# ss.158

Svinc. di Cerro e Rocchetta a Volturno # ss.652 (Alfedena)

# ss.652

# ss.652 Viadotto Fiume Volturno

Cerro al Volturno
# ss.652

n.2 gallerie # ss.652 108m, 70m

# ss.652

Acquaviva d'Isernia
# ss.652

Rionero Sannitico
# ss.652

Svinc. di Rionero Sannitico # ss.652

# ss.652

L'AQUILA

Castel di Sangro
# ss.652

# ss.652 sovrappasso rotatoria ss.17

# ss.652

Uscita per Castel di Sangro k

# ss.17

Scontrone
# ss.17 P.L.

Ponte Zittola ; ss.17

Castel di Sangro

# ss.17

k via Porta Napoli

# via Porta Napoli

Castel di Sangro : via Umberto I

# sp.119 via Riviera

# sp.119 via Cavalieri di Malta

# sp.119

# sp.119 Bv. di Roccacinquemiglia

# sp.119

Roccaraso
# sp.119 Sogg. Montano ENEL

# sp.119 sottopasso ss.17

Ins. ss.17 : ss.17

j Bivio per Roccaraso
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Prov/com Distanza Località DIR via km 218

CAPUA - GRAN SASSO D'ITALIA (Campo Imperatore)

venerdì 12 maggio 2023

# viale Napoli

j viale Napoli

j viale Napoli

Roccaraso ; viale Roma

# viale Roma (contromano)

# viale Roma

j ss.17

galleria # ss.17 650m

Rivisondoli
# ss.17

Rocca Pia
# ss.17

Pian delle Cinquemiglia # ss.17

# ss.17

galleria # ss.17 833m

# ss.17

Rocca Pia : ss.17

# ss.17

galleria # ss.17 227m

Pettorano sul Gizio
galleria # ss.17 227m

n.2 gallerie # ss.17 50m-50m

galleria # ss.17 94m

# ss.17

Pettorano sul Gizio # ss.17

# ss.17

Sulmona
# ss.17

Uscita per Sulmona :

; via Statale Pettorano

# viale Giuseppe Mazzini

j viale Giuseppe Mazzini

: via Trieste

Sulmona ; via Circonvallazione Occidentale

# via Circonvallazione Occidentale

# via Pescara

# viale della Repubblica

: via del Lavoro

; sp.15A

# sp.15A

Pratola Peligna
# sp.15A

# sp.15A via Cerrano

Pratola Peligna # sp.15A Piazza Primo Maggio

# sp.15A via Trieste

# sp.15A sovrappasso Ferrovia

# sp.15A

Roccacasale
: ss.17

# ss.17 via Enrico Berlinguer

# ss.17

Corfinio
# ss.17

# ss.5 rotatoria - innesto via Tiburtina Valeria

# ss.5

PESCARA

Popoli
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Prov/com Distanza Località DIR via km 218

CAPUA - GRAN SASSO D'ITALIA (Campo Imperatore)

venerdì 12 maggio 2023

# ss.5 via Tiburtina Valeria

Popoli # ss.5 via Tiburtina Valeria

# ss.5 via Tiburtina Valeria

Bv. per Bussi sul Tirino : ss.153 rotatoria

# ss.153

galleria # ss.153 477m

Bussi sul Tirino
# ss.153

k via Giacomo Matteotti

Bussi sul Tirino # via della Repubblica

# viale Madonnina

# ss.153

Cirichiello # ss.153

# ss.153

L'AQUILA

Capestrano
# ss.153

Svinc. di Ofena ; ss.602

# ss.602

Ofena
# ss.602

Bv. Per Calascio : sp.98

# sp.98

Calascio
# sp.98 serie di tornanti

; sp.8 Bv. di Castelvecchio Calvisio

# sp.8

Calascio : sp.7 via 24 maggio

# sp.7 via Trainara

Santo Stefano di Sessanio
# sp.7

Santo Stefano di Sessanio ; sp.97 dir Campo Imperatore

# sp.97

Carapelle Calvisio
# sp.97

Piano Racollo : ss.17bis

# ss.17bis

Santo Stefano di Sessanio
# ss.17bis

L'Aquila
# ss.17bis

Bv. per Campo Imperatore ; sr.17bis/C

# sr.17bis/C

GRAN SASSO D'ITALIA # sr.17bis/C Campo Imperatore




